para função de Entrevistador Social do BPC na Escola é por produtividade, 
com aplicação mínima de 41 questionários por mês; 6. DA REMUNERA-
ÇÃO 6.1 Coordenador da Equipe do Cadastro Único 6.1.1 O coordenador da 
equipe de Entrevistadores Sociais fará jus a uma remuneração mensal de 
R$3.030,17 ( três mil, trinta reais e dezessete centavos). 6.2 Entrevistador 
Social do Cadastro Único 6.2.1 O Entrevistador Social do Cadastro Único 
receberá a remuneração correspondente a um salário mínimo mensal vigente 
R$1.621,00 (mil, seiscentos e vinte e um reais). 6.2.2 Será concedido vale-
-transporte para o deslocamento diário entre a residência e a Secretaria. Na 
SEMCASPI estará disponível uma van para o deslocamento até o local dos 
cadastros. 6.3 Entrevistador Social do BPC na Escola 6.3.1 O Entrevistador 
Social do BPC na Escola receberá a remuneração correspondente a 41 ques-
tionários aplicados e inseridos no sistema, no valor de R$ 40,00 (quarenta 
reais) por questionário, com remuneração equivalente a R$ 1.640,00 (um 
mil e seiscentos e quarenta reais) por mês. 7. DA BONIFICAÇÃO PARA 
ENTREVISTADOR SOCIAL DO CADÚNICO E COORDENADOR 7.1 
Entrevistador Social do Cadastro Único 7.1.1 O Entrevistador Social terá 
direito a uma bonificação por produtividade, calculada mensalmente com 
base na quantidade de cadastros realizados;